ГЕНЕРАЛЬНОМУ КОНСУЛУ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ В ОСАКЕ
О.Н.РЯБОВУ
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать мне справку о дате выезда на постоянное жительство из Российской Федерации и месте проживания за пределами Российской Федерации для предоставления
__________________________________________________________________
                           (наименование органа,  осуществляющего пенсионное обеспечение)

Ф.И.О.                       ____________________________________________________

Дата рождения         ____________________________________________________

Номер паспорта _______________________________________________________
(когда, кем и где

выдан)                __ _____________________________________________________

Дата выезда из

России в Японию       __________________________________________________

Документ, подтверждающий законность проживания

на территории иностранного государства ______________________________

Адрес места жительства (прежнего места жительства) на территории России

_____________________________________________________________________

______________________________________________________________________

Адрес места проживания в Японии в настоящее время (по-английски и
 по-русски)
________________________________________________ _____________________

City_________________Prefecture______________________Zip_______________

индекс_____________префектура_________________город_________________
_____________________________________________________________________
тел.____________________

                      Дата посещения:   _________________________________

Подпись:  _________________